

## **箕輪町役場 セーフコミュニティ推進室 プレスリリース** 令和元年 11 月 15 日 発信

報道機関各位

## 箕輪町セーフコミュニティ推進協議会 各対策委員会の開催について

11月のセーフコミュニティ推進協議会各対策委員会を以下のとおり開催します。

日時 令和元年 11 月 22 日(金) 13:30~ 外傷調査委員会

同上

15:30~ 自殺予防対策委員会

同上

18:00~ くらしの安全対策委員会

令和元年 11 月 27 日 (水) 10:00~ 子どもの安全対策委員会

同上

13:30~ 交通安全対策委員会

同上

15:30~ 高齢者の安全対策委員会

場所 役場 201 会議室

内容

- ・2019 SC 年間活動状況について
- 各対策委員会課題検討・取組み
- ・SC アンケート結果について

添付資料有



総務課 セーフコミュニティ推進室 (課長) 中村 克寛 (担当) 小林 剛史 電 話:0265-79-3111 (内線) 193

FAX: 0265-79-0230

E - mail: soumu@town. minowa. lg. jp



お得な特典満載の みのわファンクラブ 会員募集中!



箕輪町は、 イクボス・温かボス イクメンを応援します!